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Omistettu Artesille, joka opetti minulle,
mitä on todellinen rakkaus
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1

Kultainen Atlantis, hieman yli 10 000 vuotta sitten

Tänä aamuna herään virkeänä ja hyvällä tuulella, sillä olen
yön aikana vieraillut kotiplaneetallani. En tietenkään muis-
ta tästä vierailusta mitään herättyäni, mutta tunnen tuon
ihanan kotiplaneettani energian vielä aurassani. Lempeä,
pyyteetön rakkaus loistaa aurastani myös ympärilleni, jo-
ten muutoin niin kauniin valkoinen huoneeni kylpee hen-
non vaaleanpunaisessa energiassa. Yksinkertaisesti sisuste-
tussa huoneessani on paljon tilaa ja vain vähän tavaroita,
joten energiaa pääsee kulkemaan siellä vapaasti. Vaalean-
punainen ja valkoinen energia sekoittuvat toisiinsa ja huo-
neessa oleva värähtely nousee selvästi.

Nousen ylös tuntien tuon vaaleanpunaisen ja valkoisen
energian sekoituksen ja asettaudun vuoteeni jalkopäähän
risti-istuntaan. Aloitan joka-aamuisen chakraharjoitukseni,
jolloin kultaisena hehkuva lohikäärmeeni hyppää viereeni.
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Lohikäärme on ollut kanssani koko elämäni ajan. Olemme
yhdessä kulkeneet läpi elämän ja kehittyneet sekä yhdessä
että molemmat omilla tahoillamme. Lähetän sille kiitoksen
siitä, että se on ollut ja on edelleen luonani. Lohikäärme-
kumppanini on löytänyt sänkyni alta paikan, jossa se viet-
tää aikaansa silloin, kun minä nukun. Ennen kuin nukah-
dan, se puhaltaa auraani juuri oikeanlaista energiaa, jotta
yöstäni tulisi mahdollisimman harmoninen. Nyt se hyppää
innoissaan sängyn alta viereeni ja muuntaa oman energian-
sa sopivaksi minun energiani kanssa. Chakraharjoitukseni
ajan lohikäärmekumppanini ylläpitää oikeanlaista energiaa,
jotta kaikki sujuisi vaivattomasti. Harjoitus sujuukin tänä
aamuna helposti ja lohikäärmeeni näyttää kuin hymyilevän
katsellessaan minua. Huomaan myös sen energian kirkas-
tuvan samassa tahdissa, kun etenen chakroja pitkin. Kun
olen käynyt läpi kaikki kaksitoista chakraa, meidän mo-
lempien chakramme loistavat kirkkaina ja puhtaina.

Rakastan näitä aamuhetkiä omassa huoneessani, sillä ne
ovat kuin minun oma pieni seremoniani, jolla valmiste-
len itseäni tulevaa päivää varten. Tunnen saavani lisää elin-
voimaa, kun vahvistan viidennen ulottuvuuden energioita
sekä aurassani että ympärilläni. Tänään minulla on edes-
säni erityinen päivä, sillä tapaan muiden tehtävieni lisäksi
toisia ylipappeja ja -papittaria. Haluan siis valmistella itseni
ja energiani täydellisen sopivaksi tähän tapaamiseen.

Chakraharjoituksen jälkeen nousen sängyltäni ja aloi-
tan muutaman liikkeen joogasarjan. Sarjani alkaa aina



"Siinä omassa hiljaisuudessani, omaan sydämeeni
keskittyessä muistan yhtäkkiä kristallin
menneisyydestä. Kristallin, jonka olen laittanut talteen
lipastoni alimmaisen laatikon perimmäiseen nurkkaan.
Eriväristen, kauniiden kristallien joukosta löydän
tämän erityisen kristallin, joka näyttää aivan siltä kuin
se nukkuisi. Otan kristallin käteeni ja siinä samassa
hetkessä sen energia vie minut takaisin hetkeen, jolloin
olen kristallin saanut."

Kirja kertoo Totuuden temppelin ylipapittarettana
toimineen henkilön tarinaa. Erityisen kristallin
uudelleen löytyminen aloittaa tapahtumasarjan,
jossa kirjan päähenkilö saa tietää, mitä on todellinen
rakkaus. Tarina alkaa Kultaisella Atlantiksella ja se
sisältää paljon henkistä tietoa tuolta ajalta.


